

بیانیه خانه ایثارگران کل کشور در حمایت قاطع از نیروی مقتدر انتظامی

اعضای خانه ایثارگران کل کشور در واکنش به آشوب های اخیر و تضعیف جایگاه نیروی انتظامی و تفرقه اندازی میان مردم و نیروهای خدمت ناچا در بیانیه ای خواستار برخورد جدی با فتنه گران شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اعضای خانه ایثارگران کل کشور در واکنش به آشوب های اخیر و تضعیف جایگاه نیروی انتظامی و تفرقه اندازی میان مردم و نیروهای خدمت ناچا در بیانیه ای خواستار برخورد جدی با فتنه گران شد. متن این بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«لا نعمة أهنأ من الأمن؛ هیچ نعمتی گوارتر از امنیت وجود ندارد.» امام علی علیه السلام

امنیت مهم ترین نیاز کشور و همه جوامع بشری بوده و نیروی انتظامی مهم ترین تولیدکنندگان اقتدار و امنیت ملی هستند.

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بازوی مقتدر انقلاب و کشور با برخورداری از نیروهای انسانی، متدین و مردمی توانسته است که در طول سالهای اخیر در مقابله مستمر با اشرار، قاچاقچیان، برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی، اجتماعی و اخلاقی در حفظ جان، مال و ناموس ملت ایران اسلامی، حراست از مرزهای کشور و ایجاد محیطی امن برای زندگی بهتر مردم در فضای حقیقی و مجازی نقشی تعیین کننده داشته باشد.

نیروی شریف و مقتدر انتظامی جمهوری اسلامی ایران از ابتدای انقلاب اسلامی تا کنون در خصوص تمامی ارزش های اسلامی با تقدیم شهدای ناچا ایستاده است و در برابر مفسد اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی، امنیت و آرامش را با جان و دل حراست نماید و شاهد بوده ایم که چگونه در فتنه های دشمنان اسلام، انقلاب و این مرز و بوم را در نطفه خفه کند و موجبات حفظ و استقرار و استقلال نظام مقدس جمهوری اسلامی را برای مردم ایران اسلامی به ارمغان آورد.

ضمن حمایت قاطع از عملکرد نیروی انتظامی و محکوم نمودن هر نوع تجمع، تحصن و اظهار نظر دشمنان و فرصت طلبان را ضربه سیاسی به نیروی انتظامی که یکی از ارکان های اصلی نظام اسلامی است، دانسته و خواستار برخورد جدی با عوامل آشوب های اخیر با سیاست تفرقه اندازی میان مردم و پلیس بتوانند مقدمات تضعیف این نهاد خدمتگزار را در جامعه فراهم نمایند تا شاید بتوانند با این بهانه ضربه دیگری را به نظام اسلامی و نهادی انقلابی به ویژه نیروی خدمت انتظامی وارد سازند که البته کور خوانده اند.

اعضای خانه ایثارگران کل کشور باتبعیت از مقام معظم رهبری، امنیت، اقتدار و آرامش امروزی ایران اسلامی را مرهون تلاش ها و ایثارگری های شبانه روزی نیروی انتظامی می‌داند و از تمامی کارکنان و سربازان خدمت و شایسته نیروی انتظامی و تلاش های مخلصانه و حضور هوشمندانه و قاطعانه آنان در مقابله با قانون ستیزان، هنجار شکنان و عوامل مخل نظم و امنیت جامعه در فضای حقیقی و مجازی تشکر کرده و آمادگی خود را برای حمایت و تقویت همه جانبه از این نیروی انقلابی اعلام می‌داریم.

خانه ایثارگران کل کشور